
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями окружной избирательной комиссии 

Волховского одномандатного избирательного округа № 10  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

21 июня 2016  № 909 

г. Волхов 

 

 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии 

Волховского муниципального района  

в период подготовки и проведения выборов  

депутатов Законодательного собрания  

Ленинградской области шестого созыва  

 

 Заслушав информацию председателя территориально избирательной 

комиссии Волховского муниципального района Селютиной О.В. о 

предполагаемых объемах работы территориальной избирательной комиссии 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного 

собрания Ленинградской области шестого созыва со дня следующего за днем 

официального опубликования решения о назначении выборов и до дня 

голосования 18 сентября 2016 года, территориальная избирательная комиссия 

Волховского муниципального района р е ш и л а: 

 

1. Установить следующий режим работы комиссии: 

Понедельник - четверг 
09.00 – 18.00 

Обед: 13.00-14.00 

Пятница 
09.00 – 17.00 

Обед: 13.00-14.00 

 

 

2. В период выдвижения кандидатов с 20.06.2016 по 06.08.2016 г. по 

приему документов установить следующий режим работы комиссии: 

 

Понедельник - Четверг 12.00 – 18.00 

Пятница 12.00 – 17.00 

Суббота – Воскресенье 11.00 – 13.00 

Воскресенье 24.07.2016 г. 11.00 – 18.00 

Суббота 06.08.2016 г. 11.00 – 18.00 

 



3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волховские огни» и 

разместить на официальном сайте администрации Волховского 

муниципального района в разделе «Выборы».  

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                      О.В. Селютина 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                     О.Н. Поликарпова 


